PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO N° 002/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES

 A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista - SP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o presente Edital de Homologação

Complementar das Inscrições, nos seguintes termos:

Art.1° Consta do Anexo I do presente Edital a lista de candidatos que tiveram suas inscrições deferidas

e homologadas após realização de prova na modalidade condicional que comprovaram documentalmente o

pagamento da taxa de inscrições, os quais para todos os efeitos figurarão no edital de resultado preliminar a ser

divulgado posteriormente.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do Paço

Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Laranjal Paulista - SP, 30 de janeiro de 2015.

HEITOR CAMARIN JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO I

Nº
Inscrição

Cargo Nome do Candidato RG

8035 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS FERNANDA J PACILEO SILVEIRA 40524275

7980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS MARCIO JOSE AMANCIO DE ABREU 29046593

7987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS STEPHANIE CAMPOS SILVA MOREIRA 420896892

7994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SUMAYA SALOMAO PERLAMAGNA 23679128

8114 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO ESPECIAL EUFRASIA APARECIDA GOMES DA SILVA SENAS 184438202

8104 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO ESPECIAL REGINA MARIA DE ARAUJO ABDALA 89163035

7960 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - GEOGRAFIA ROGERIA DE LOURDES ADRIANO 21264368

8099 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMÁTICA RICARDO ALEXANDRE MOSCHETTO 264503417

7947 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA PORTUGUESA CASSIANO DOMINGUES 15751404

7969 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA PORTUGUESA LUCIANA ROSA DE ALMEIDA 285602251

7814 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA PORTUGUESA VIVIAN MARIA FAVERO 346751378

8096 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - MÚSICA CRISTIANO LOURENCO DOS SANTOS 2,0011E+12

8087 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - MÚSICA FERNANDO WILIANS FIOROTTO 21196962

8156
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 277053377

7966
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) ALINE FERNANDA PROVASI SIMOES 300555258

8127
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) ANA PAULA BARBOSA VOLCOF 457346292

7910
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) ANA PAULA CAVALARI GAVA 45416581

8026
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO)

APARECIDA DE FATIMA ALMEIDA PEREIRA DA
ROCHA 20691688

8029
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) CLAUDETE PARDINI 10500912

7828
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) DANIELE CRISTINA PINHEIRO 407107113

8012
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) DAYANE NOGUEIRA DA SILVA 431721713

7888
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) DEBORA PAULINO NASCIMENTO 414716383

7944
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) DEISE CRISTIANE TEIXEITA 265752814

8115
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) ELIZABETE FAULIN CARNELUTI 475982691

7874
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) FERNANDA CAROLINE DE OLIVEIRA 405246535

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

7971
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) FLORINDA DE FATIMA ZELNYS DE ALMEIDA 253403248

7808
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) ILDA ALVES SILVEIRA 441656729

8024
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) JOICE DE LIMA CARVALHO 343360238

7997
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) KARINA LUCIA GOLDONI 411335443

7970
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) LESLIE APARECIDA VIEIRA BEZERRA 254975987

7855
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) LETICIA QUARESMA SOUSA ZANARDO 303802170

8095
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) MAIARA REGIA FERRAZ LEITE 444516268

8103
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) MARIA EDUARDA DE SANTANA MELLO 119077747

8106
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) NAIR CAGLIO CADUCI 97047600

8055
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) ONICE LORENA SIMOES 63905267

7893
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) ROBERTA MARIA SOARES DE SOUZA 463887190

8119
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) ROSANA DESSOTTI 446541953

7915
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) ROSIANE RODRIGUES DE ALMEIDA 493827213

7932
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) TATIANE APARECIDA DAVID 295326700

8042
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) VALKIRIA ZANELLA RODRIGUES 230104496

7922
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA E SÉRIES
INICIAIS (1° AO 5° ANO) WALESKA AP R DE LARA SILVA 412706775

Nº
Inscrição

Cargo Nome do Candidato RG

8025 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JOICE DE LIMA CARVALHO 343360238

7865 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JESSICA DOS SANTOS PONTES ROCHA 476188350

7916 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANA FLAVIA GOMES 402999897

8128 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANA PAULA BARBOSA VOLCOF 457346292

7908 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANA PAULA CAVALARI GAVA 45416581

8028 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
APARECIDA DE FATIMA ALMEIDA PEREIRA DA
ROCHA 20691688

8013 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DAYANE NOGUEIRA DA SILVA 431721713

7890 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DEBORA PAULINO NASCIMENTO 414716383

7945 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DEISE CRISTIANE TEIXEITA 265752814

8118 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ELIZABETE FAULIN CARNELUTI 475982691

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

8059 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ERIKA CASSIMIRO PAVAN 30627596

8071 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL EVAIR JOAQUIM BENTO FIEL 44168504

7991 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL FERNANDA APARECIDA FIGUEIREDO 343044389

7876 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL FERNANDA CAROLINE DE OLIVEIRA 405246535

7972 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL FLORINDA DE FATIMA ZELNYS DE ALMEIDA 253403248

7809 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ILDA ALVES SILVEIRA 441656729

8117 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JULIANA MILANELLO 292727963

7952 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL KAREN DE FATIMA VIEIRA 444515045

7996 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL KARINA LUCIA GOLDONI 411335443

7973 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LESLIE APARECIDA VIEIRA BEZERRA 254975987

8094 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MAIARA REGIA FERRAZ LEITE 444516268

8109 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL NAIR CAGLIO CADUCI 97047600

7878 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL NATALIA CECILIA RAUGI MANFRIN NEGRAO 432466873

8032 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ONICE LORENA SIMOES 63905267

7897 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ROBERTA MARIA SOARES DE SOUZA 463887190

7961 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ROGERIA DE LOURDES ADRIANO 21264368

7933 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL TATIANE APARECIDA DAVID 295326700

8043 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL VALKIRIA ZANELLA RODRIGUES 230104496

7846 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL VERIDIANA EUGENIA PASCHOAL MARQUES 432075689

7989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - BIOLOGIA STEPHANIE CAMPOS SILVA MOREIRA 420896892

7993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - BIOLOGIA SUMAYA SALOMAO PERLAMAGNA 23679128

8020 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA FABRICIO DIEGO DE OLIVEIRA LUIZ 344642665

8084 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA FERNANDO DE CAMARGO LAURENTI 43365188

7954 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA HELENA DA SILVA PAIS 277647058

8100 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA JOSE AILTON MENESES DE LISBOA 525314775

7949 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA NICOLAS BENEDITO LEITE GONCALVES 49767280

7965 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA WAGNER TOLKSDORF LULLIS 234168699

7946 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA INGLESA CASSIANO DOMINGUES 15751404

8123 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - MATEMÁTICA DEBORA CRISTINA PECANHA 263203967

7984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - MATEMÁTICA MARCIO JOSE AMANCIO DE ABREU 29046593